
 

 

UCHWAŁA NR XIX/315/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Miejska w  Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sposób składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości w formie elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą 

(ESP). Urząd Miasta i Gminy w Olkuszu posiada ESP na Elektronicznej Platformie Usług Administracji 

Publicznej ePUAP. 

2. Ustala się sposób składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości jako formularz elektroniczny w rozumieniu Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, 

doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów 

elektronicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 971). 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013, poz. 262 z późn. zm.) 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad potwierdzania, przedłużania ważności, unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego 

elektronicznej platformy usług administracji publicznej (Dz.U. z 2014 r. poz. 778). 

4. Dowód i potwierdzenie terminu złożenia deklaracji stanowi urzędowe poświadczenie odbioru wydane 

przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego, po przeprowadzeniu prawidłowej 

weryfikacji struktury logicznej, poprawności danych oraz autentyczności deklaracji. 

5. Układ informacji i powiązań złożonej deklaracji określa odrębna Uchwała Rady Miejskiej w Olkuszu w 

sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/366/2013 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 18 czerwca 2013 r. w  sprawie 

warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4179



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w  życie 

od dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4179


		2016-07-11T14:00:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




